[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2016        №_ 73
О внесении изменений в постановление Администрации г. Протвино от 14.10.2014 №881 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность городского округа Протвино на  2015-2019 годы»
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Протвино от 01.09.2014 года № 765 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ  городского округа Протвино»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Безопасность городского округа Протвино на  2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации г. Протвино от 14.10.2014 № 881 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации г. Протвино от 04.02.2015 № 57, от 12.03.2015 № 143, от 23.04.2015 №230, от 15.12.2015 №891), изложив в новой редакции:
1.1. мероприятие 1  «Монтаж и приобретение оборудования для городской системы видеонаблюдения в целях реализации аппаратно-программного комплекса Московской области (далее – АПК) «Безопасный регион», задачи 2 подпрограммы «Профилактика преступлений и иных правонарушений  в городском округе Протвино на 2015-2019 годы» в разделе VI «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий программы» приложения к постановлению Администрации г.Противно от 14.10.2014 №881.
1.2. мероприятие 1  «Монтаж и приобретение оборудования для городской системы видеонаблюдения в целях реализации АПК «Безопасный регион», задачи 2 подпрограммы в приложение 1 к подпрограмме 1 «Перечень мероприятий подпрограммы «Профилактика преступлений и иных правонарушений  в городском округе Протвино на 2015-2019 годы» приложения к постановлению Администрации г.Противно от 14.10.2014 №881.
2. Общему отделу направить настоящее постановление в отдел БиМР, отдел социально-экономического развития и инвестиций, финансовое управление, в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
3. Отделу информационных технологий настоящее постановление разместить на сайте Администрации города Протвино.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.
	Руководитель Администрации города

	Г.П.Мущак

	Начальник отдела по БиМР
А.В.Морозов

	Первый заместитель руководителя Администрации
                                                          С.Л.Кудряшов

	Начальник финансового управления

                                                          Т.С.Жукова

	 Начальник юридического отдела

Е.Б.Разумас